

Łódź, dn. 18 grudnia 2013 r.

EZ2-EZ7-903-176/13

W związku z zapytaniami dotyczącym realizacji zadania pt.: „Dostawa szaf przekąźnikowo - sterowniczych dla Podstacji Trakcyjnej Grodzisk Mazowiecki” będącej przedmiotem zamówienia przedstawionego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Nr EZ2-EZ7-903-147/13 PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie – Usługi Zakład Łódzki udziela poniżej odpowiedzi na przedstawione pytania.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu realizacji umowy ze względu na warunki atmosferyczne lub brak możliwości wyłączeń ze strony operatora systemu dystrybucyjnego?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający wskazał w punkcie 3 SIWZ, iż termin dostawy zostanie wyznaczony pisemnie z 30 dniowym wyprzedzeniem, a dostawa będzie miała miejsce pomiędzy 01.08.2014, a 31.10.2014r. Sprawdzenie rozruch i pierwsze podanie napięcia na obiekt nastąpi w terminie nie przekraczającym 30.04.2015 r. Zamawiający dopuszcza, iż w przypadku braku zgody PGE Dystrybucja na przeprowadzenie czynności pierwszego podania napięcia do dnia 30.04.2014r. możliwe będzie wydłużenie tego terminu nie dalej jak do 12 maja 2014r.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający na wniosek Wykonawcy umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej celem zapoznania się z warunkami prowadzenia robót?

Odpowiedź nr 2.

Obiekt, dla którego Wykonawca dostarczy szafy zabezpieczeń jest w fazie projektowej. Prace budowlane rozpoczyna się w miesiącu marcu. Zgodnie z punktem 2.1.4. SIWZ przed dostawą urządzeń Wykonawca zobligowany będzie do sprawdzenia obiektu PT Grodzisk Mazowiecki w zakresie niezbędnym dla poprawnego i bezpiecznego montażu przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 3.

Biorąc pod uwagę, że stacja 110/15 KV dla której mają być dostarczone szafy przekąźnikowo - sterownicze, jest typowym rozwiązaniem stacji elektroenergetycznej stosowanym w krajowym systemie elektroenergetycznym, czyli w sieciach przesyłowo-rozdziałczych oraz na przyłączach elektrowni, elektrociepłowni i zakładów przemysłowych zapytujemy, czy wystarczającym potwierdzeniem wiedzy i doświadczenia, będzie przedstawienie wykaz dostaw szaf przekąźnikowo – sterowniczych dla stacji 110 kV krajowej sieci dystrybucyjno- przyłączeniowej.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający uzna za spełnienie warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia określonego w pkt 4.1.a Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w przypadku przedstawienia przez Wykonawcę potwierdzenia realizacji w okresie ostatnich trzech lat minimum 1 dostawy szaf przekąźnikowo - sterowniczych dla stacji elektroenergetycznych 110kV, pod warunkiem, iż dostawa ta

PKP Energetyka S.A.
Oddział w Warszawie - Usługi
ul. Hoza 63/67
00-681 Warszawa

Zakład Łódzki
ul. Tuwima 28
90-002 Łódź
tel. +48 42 205 55 69
fax +48 42 205 57 67
f.miliczak@pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
numer KRS 0000322694

NIP: 526-26-42-704
REGON: 017301607
kapitał zakładowy: 788 193 790,00 zł
(właścocy w całości)
www.pkpenergetyka.pl

była realizowana dla przedsiębiorstwa sektora elektroenergetyki będącego operatorem systemu dystrybucyjnego posiadającym koncesję, udzieloną mu przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej i odpowiedzialnego za eksploatację linii elektroenergetycznych napowietrznych wysokiego napięcia.

Pytanie nr 4.

Proszę o wyjaśnienie kto ma być beneficjentem gwarancji wadialnej:

PKP Energetyka Spółka Akcyjna Oddział w Warszawie - Usługi
z siedzibą w Warszawie (00-681) przy ul. Hożej 63/67

czy

PKP Energetyka Spółka Akcyjna Oddział w Warszawie - Usługi
z siedzibą w Warszawie przy ul. Hożej 63/67
Zakład Łódzki
ul. Tuwima 28
90-002 Łódź

Odpowiedź nr 4.

Beneficjentem gwarancji wadialnej jest:

PKP Energetyka Spółka Akcyjna Oddział w Warszawie - Usługi
z siedzibą w Warszawie przy ul. Hożej 63/67
Zakład Łódzki
ul. Tuwima 28
90-002 Łódź

Pytanie nr 5.

PKT. 12 SIWZ wprowadza obowiązek złożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Obowiązek ten nie jest opisany we wzorze umowy. Czy w związku z tym Zamawiający faktycznie przewiduje taki obowiązek. Jeśli tak, to proszę o doprecyzowanie, czy 5% wartości umowy tyczy się kwoty netto czy brutto umowy.

Odpowiedź nr 5.

Zgodnie z pkt. 12 SIWZ Zamawiający żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy na pokrycie roszczeń z tytułu niewykonania lub niewłaściwego wykonania umowy. Wykonawca umowy winien wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy o wartości 5 % wartości umowy brutto.

Pytanie nr 6.

Proszę o doprecyzowanie zapisów dot. płatności i fakturowania, o których mowa w § 6 wzoru umowy. Wzór umowy (§6 ust. 3) wskazuje, że Wykonawca wystawi fakturę za dostarczony i odebrany wyrób na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, jednak jednoznacznie nie określa na jaką kwotę będzie opiewać ta faktura. Wnioskuje, że chodzi kwotę równą 80% wartości umowy (pierwszy etap

PKP Energetyka S.A.
Oddział w Warszawie - Usługi
ul. Hoża 63/67
00-681 Warszawa

Zakład Łódzki
ul. Tuwima 28
90-002 Łódź
tel. +48 42 205 55 69
fax +48 42 205 57 67
[f.filipczak@pkpenergetyka.pl](mailto:filipczak@pkpenergetyka.pl)

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
numer KRS 0000322634

NIP: 526-25-42-704
REGON: 017301607
kapitał zakładowy: 788 193 790,00 zł
(wpłacony w całości)
www.pkpenergetyka.pl



płatności, o którym mowa w §6 ust. 2 pkt a)) jednak nie wynika to jednoznacznie z zapisów wzoru umowy.

Ponadto w umowie nie określono zasad fakturowania i płatności dla pozostałych 20% wartości umowy (drugi etap płatności, o którym mowa w §6 ust. 2 pkt b). Wnioskuje, że podstawę do wystawienia faktury za nadzór nad montażem i rozruchem szaf stanowiąc będzie protokół odbioru końcowego spisany podczas odbioru końcowego, w którym będzie uczestniczył Zamawiający jednak, nie wynika to jednoznacznie z zapisów wzoru umowy.

Odpowiedź nr 6.

Płatność częściowa w wysokości 80 % wartości całości przedmiotu umowy dotyczyć będzie wystawionej przez WYKONAWCĘ faktury częściowej po dokonany odbiorze częściowym zgodnie z § 3 Umowy.

Podstawą do wystawienia przez WYKONAWCĘ faktury końcowej (pozostałe 20%) za dostarczony i odebrany wyrób jest podpisany przez każdą ze stron protokół odbioru końcowego, po rozruchu i pierwszym podaniu napięcia 110kV na obiekt.

Pytanie nr 7.

Wydaje mi się, że odnośzenie się w zapisach wzoru umowy w §3 ust. 6 do §1 jest niepoprawne - zamiast §1 powinno być §2. Proszę o ewentualne poprawienie wzoru umowy.

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający zmienia treść §3 ust. 6. Umowy, który otrzymuje brzmienie:

6. „Dzień podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego jest dniem odbioru, o którym mowa w § 2”.

Pytanie nr 8.

Wydaje mi się, że odnośzenie się w zapisach wzoru umowy w §6 ust. 2 pkt a do §7 ust. 1 jest niepoprawne - zamiast §7 ust. 1 powinno być §6 ust. 1. Proszę o ewentualne poprawienie wzoru umowy.

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający zmienia treść §6 ust. 2. Umowy, który otrzymuje brzmienie:

2. „Płatność będzie realizowana w następujący sposób:

- a) 80% wartości wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 ust. 1 na podstawie protokołu z odbioru, o którym mowa w § 3 ust. 1 sporządzonego w dniu dostawy i rozładunku, pod warunkiem, że komisja odbioru nie stwierdzi wad, usterek lub niezgodności przedmiotu zamówienia z SIWZ”.

Pytanie nr 9.

Wydaje mi się, że odnośzenie się w zapisach wzoru umowy w §6 pkt. 2 ust. pkt a do §3 ust. 1 pkt b jest niepoprawne - do §3 ust. 1 pkt b we wzorze umowy nie istnieje. Proszę poprawienie wzoru umowy.



Odpowiedź nr 9.

Zamawiający zmienia treść §6 ust. 2. Umowy – udzielona odpowiedź na pytanie Nr 8.

Z poważaniem:

Zastępca Dyrektora Zakładu
Krzysztof Sowiński

PKP Energetyka S.A.
Oddział w Warszawie - Usługi
ul. Hoża 63/67
00-681 Warszawa

Zakład Łódzki
ul. Tuwima 28
90-002 Łódź
tel. +48 42 205 55 69
fax +48 42 205 57 67
e: filipczyk@pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
numer KRS 0000322634

NIP: 526-25-42-704
REGON: 017301607
kapitał zakładowy: 788 193 790,00 zł
(wplacony w całości)
www.pkpenergetyka.pl